关于转发《重庆市教育委员会关于公布2020年度高等教育课程思政项目立项名单的通知》的通知

各相关单位：
    现将《重庆市教育委员会关于公布2020年度高等教育课程思政项目立项的通知》（渝教高函〔2020〕47号）（附件1）转发给你们，并将相关事宜通知如下:
一、请各项目负责人根据文件下达的项目信息填写《重庆市高等教育教学改革研究项目课程思政专项任务书》（附件2），并于12月15日17：00前将任务书电子及纸质材料（一式三份）提交至教务处教研科。
二、项目经费由学校配套，其中重点项目3万、一般项目2万；项目研究起止年月为2020年12月—2022年12月。

其他未尽事宜请联系教务处教研科。
[bookmark: _GoBack]联系地址：西南大学文俊楼207办公室
联系人：邓怡迷  邹士鑫    联系电话：68252390
E-mail：jwcjyk207@163.com
西南大学
2020年12月7日